قرآن استوارترین راه هدایت است.^۳ بی نیازی است که پس از آن فقری نیست و بدون قرآن بی نیازی وجود ندارد.^۳ برآستی که نیکوترین سخن هاست که باید در آن اندیشه کرد و برآستی که بهار دلهاست.^۴

اینک به پاس قدردانی، مقاله ای کوتاه درباره زندگی و تفسیر ارزشمند مرحوم آیت الله سید عبدالحسین طیب تقدیم علاقه مندان می گردد.

زندگینامه مؤلف از زبان خودش

حقیر بعد از ظهر هفتم محرم سال ۱۳۱۲ ق (برابر با ۳۰ تیر ۱۲۷۲ ش و ۲۱ ژوئیه ۱۸۹۳ م) در یکی از محله های مرکز شهر اصفهان (معروف به محله نور در میان طایفه ای از سادات معروف به میر محمد صادقی) دیده به جهان گشودم.

من چهارمین فرزند خانواده و اولین پسر آن بودم، به این لحاظ آن گونه که نقل می کردند توجه مخصوص نزدیکان به سوی من جلب شده بود.